[image: image1.jpg]

О внесении изменений и доп
О внесении изменений в постановление

главы Маукского сельского поселения

В связи с изменением штатного расписания администрации Маукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 3 утвержденное постановлением главы Маукского сельского поселения от 06.07.2009 г. № 29 изложить в новой редакции. (прилагается).
Глава

Маукского сельского поселения                                               В.Г.Пидорский
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2010  № _26_

п.Маук